

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ LİSANS KAYITLARINA İLİŞKİN ÖNEMLİ BİLGİLER

**** AŞAĞIDAKİ DERSLERİ DERS KAYIT SİSTEMİNDEN KENDİNİZ EKLEYECEKSİNİZ**
(Sectionlar soyadına tanımlıdır. Ancak, eğer kapasite yetersizliği görünüyorsa, lütfen diğer section'ı deneyin!)

“3101323” / “3102242” / “3102401” / “3103101” / “3103161”

**** Bölüm içi seçmeli derslerde 1. section 4. sınıflara, 2. section 3. sınıflara tanımlanmıştır. Her iki sınıfa da yeterli kontenjan ayrılacaktır. Gerekli olduğu takdirde, seçmeli derslerin bir sectionında boş yer bulunması durumunda, diğer sectiona kapasite aktarımı da yapılmaktadır. Kayıtların son gününe kadar derslerin kontenjanlarında mutlaka değişiklikler olmaktadır, öğrencilerimiz sabırla takip etmelidir. Bunun dışında, kapasite artırımı için hocalara ya da bölüm başkanlığına talep yapılarak ekstra email yoğunluğu yaratılmamalıdır.**

**** 3. ve 4. Sınıfta Free elective ders olarak psikoloji, sosyoloji, felsefe gibi sözel bölümlerden 100 ile başlayan kodlu ders alınamaz.**

**** Aynı öğretim üyesinden aynı dönem içinde iki ders alınamaz.**

**** ADM 2311 Foundations of Social Research dersi için sanal section tanımlanmış durumdadır. 3 Ekim Pazartesi günü section dağılımları duyurulacak olup, add-drop döneminde kendi section'ınızın kaydını yapıp danışman onayı alacaksınız.**

**** İkinci sınıf olup MATH125 dersini alt dönemden alan öğrenciler, Çarşamba günü HIST201 dersi ile MATH125'in çakıştığını görecekler. Bu durumdaki öğrencilerimiz ders kaydında HIST201 dersinde Section 1'e kayıtlı olmaya devam edip, dönem içinde HIST201'in Taner Zorbay tarafından verilen kendilerine uygun bir grubunu takip edebilirler. Konu ile ilgili Tarih bölümünün de internet sitesinde duyuru mevcuttur.**

**** ENG 211 dersinin 2. Sınıfın 1. Döneminde mutlaka alınması gerekmektedir. Dersin sonraki dönemlere ertelenmesi mezuniyeti zora sokmaktadır, bunun örnekleri bulunmaktadır. **Normal dönemde alınırken dersin sistemden eklenememesi gibi bir problemle karşılaşılırsa, bu geçici bir durumdur.** Kayıtların ilerleyen günleri veya add-drop döneminde Modern diller bölümü öğrencilerin dersi ekleyebilmesi için ek kapasite açmaktadır. Modern Diller websitesindeki duyuruların takip edilmesi çok önemlidir. mld.metu.edu.tr**

**** Öğrenciler, ENG 101, ENG 211, TURK 101 kodlu derslerin kendilerine uygun bir sectionına kayıt olabilirler. ENG 101 kapasiteleri çabuk dolduğundan mutlaka erken kayıt yapılmalıdır. Kapasite ve kriterlerle ilgili güncelleme yapılabilmektedir, Modern Diller websitesindeki duyurular kayıt dönemi boyunca takip edilmelidir.**

**** İkinci sınıf olup alt dönemden ders alan öğrencilerin, birinci sınıflar için yapılmış olan kayıt duyurusunu ayrıca incelemeleri yararlı olacaktır.**

**** Öğrencilerimizin kayıtlarla ilgili her türlü soru ve sorunlarını ÖNCE DANIŞMANLARIYLA görüşmeleri gerekmektedir.**

Sağlıklı ve başarılı bir yeni dönem dileriz.

SBKY Bölüm Başkanlığı